
GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz

1



www.fcslovacko.cz

2

A N T O I N E  G R I E Z M A N N R O M E L U  L U K A K U

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz

3

1. LIGA 

A N T O I N E  G R I E Z M A N N R O M E L U  L U K A K U

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

Slovácko si vyplnilo reprezentační přestávku dohrávkou s Příbramí, ale hned další kolo bylo zase bez 
fotbalu. Utkání v Ostravě bylo kvůli nákaze koronavirem v týmu Baníku odloženo na neurčito.

 Patrik Šimko nejen k Opavě a covidu

„Každý se na utkání těšil. Po vysoké 
výhře s Příbramí jsme byli připravení 
a natěšení. Bohužel ve čtvrtek jsme 
se dozvěděli, že nebudeme hrát, tak-
že se podle toho upravil program a 
odehráli jsme utkání alespoň mezi se-
bou,“ říká obránce Patrik Šimko. 

Slovácko v posledním zápase nastou-
pilo v novém rozestavení, když hrálo 
na tři obránce.

„Je to varianta a možnost překvapit 
soupeře. Kdykoliv můžeme přejít na 
systém se čtyřmi obránci, který jsme 
hráli několik let, ale od léta jsme zkou-
šeli alternativu se třemi obránci a my-
slím, že jsme to vstřebali celkem rych-
le. Ale jak říkám, je to to alternativa 
a jsme schopní hrát jak na tři obrán-
ce, tak i na čtyři,“ vysvětluje obránce 
Slovácka, které o víkendu přivítá tým 
Opavy.

„Měli dobrý vstup do zápasu, ale pak 
se ukázala síla Slavie a nasázeli jim 
šest branek. Já osobně to rozhodně 
nechci podcenit a myslím si, že celý 

tým k zápasu přistoupí zodpovědně. 
Samozřejmě ideální by bylo dát brzo 
branku, protože to nás uklidní a pak 
hrajeme mnohem uvolněněji,“ přeje 
si.

Hráči Slovácka před každým zápa-
sem pravidelně absolvují testy na 
COVID-19, což se již slovenského 
rodáka netýká.

„Teď již testy podstupovat nemusím, 
protože jsem covid prodělal, takže na tři 
měsíce mám klid, ale pro představu to 
probíhalo tak, že každý týden nám byly 
každému odebrány vzorky z nosu a če-
kali jsme na výsledky. Před zápasem s 
Pardubicemi jsem měl pozitivní test, tak 
jsem musel do karantény,“ vysvětluje.

„Já jsem vůbec žádné příznaky ne-
měl. Až když mi řekli, že jsem jako 
jediný pozitivní, tak jako bych si ně-
které ty příznaky spíš vsugeroval. 
Navíc manželka je těhotná, tak jsme 
měl spíš obavu o ni a miminko. Ona 
šla pak taky na testy, ale naštěstí byla 
negativní. Následně se raději přestě-

hovala po dobu karantény k rodičům. 
I ostatní hráči z týmu měli kontrolní 
testy negativní,“ krčí rameny.

I když Uherskohradišťsko patří mezi 
regiony s vyšším výskytem nákazy, 
tak A-týmu Slovácka se nákaza zatím 
úspěšně vyhýbá. 

„My se řídíme interním nařízením, 
všichni jsme omezili kontakty a zatím 
se nám daří tomu vyhýbat, což je až 
zázrak, když se tento region bere jako 
rizikový. Ale můžu říct, že to máme 
nějak nastavené a opravdu se to sna-
žíme dodržovat,“ pokračuje a vyhlíží 
našlapaný program v závěru roku.

„Je to jak v Premier League (smích). 
Není tam moc času skrz Euro. Kaž-
dý chce hrát fotbal, tak budeme hrát 
i před Štědrým dnem. Hlavně ať už je 
tato nejistá doba pryč a vrátí se to do 
normálních kolejí, protože nejenomže 
nevíme do poslední chvíle jestli bude-
me hrát, ale i ty zápasy bez diváků 
jsou prostě smutné,“ dodává Patrik 
Šimko.



www.fcslovacko.cz

4

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

ROZHOVOR



www.fcslovacko.cz

5

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

ROZHOVOR



www.fcslovacko.cz

66

Jurečka je proti „svým“ připraven

Bitvu s Baníkem odložil koronavir

1 Baník Ostrava  8  7  1  0  51:8  22
2 Zbrojovka Brno  8  6   1    1   41:7   19
3 Sigma Olomouc  8  6   0   2  29:10  18
4 Slovácko  8 5   0   3   21:20   15
5 Prostějov   8  4   1  3  19:20   13
6 Jihlava  8  3   1   4   30:33   10
7 Hodonín  8  2   1   5   18:24  7
8 Frýdek-Místek  8  2   1   5   19:40   7
9 Vítkovice  8  2   0   6   13:33   6
10 Opava  8  1  0    7    7:28   3
11 Zlín  8  1   0   7   14:37   3
12 Karviná  8   0   0   8   11:53   0

ZÁPAS

Největším znalcem sobotního soupeře 
z Opavy je asi Václav Jurečka, který je 
po zranění kolene stoprocentně připra-
vený naskočit do rozjetého prvoligové-
ho vlaku. V základní sestavě se však 
nejspíš ještě neobjeví, před čtrnácti dny 
proti Příbrami odehrál prvních deset mi-
nut v sezoně.

„Všechno zlé je k něčemu dobré, co-
vidové přestávky jsem využil k doléčení 
ramene a aktuálně jsem stoprocentně 
připraven,“ potvrdil Jurečka, který do 
Uherského Hradiště přišel z Opavy 
letos v lednu.  U žlutomodrých strávil 
šest let. Trenérovi Martinu Svědíkovi 
ale taktické informace o hře soupeře 

nepředal. „I když tam ještě nějaké klu-
ky znám, tým se hodně změnil. Mají i 
nového trenéra a preferují jiný styl hry 
než za mě, je ofenzivnější. Aktuálně se 
jim ale moc nedaří,“ pravil šestadvace-
tiletý ofenzivní záložník, který v dresu 
Slovácka poprvé a zatím taky naposle-
dy skóroval loni ve skupině o Evropu. 
Jeho gól do sítě pražských Bohemians 
ale na body nestačil (1:2).

Když dostane šanci proti Opavě, 
udělá maximum pro ukončení střelec-
kého půstu. „Nečeká nás lehký zápas, 
soupeř dostal šestku od Slavie, takže 
má, co napravovat. Po takovém deba-
klu navíc něco změníte, hrajete jinak, 

určitě si přijedou pro nějaký bod, ale to 
jim nedovolíme,“ burcuje Jurečka, pod-
le kterého jsou největší zbraní Slezanů 
standardní situace. „A tak se musíme 
vyvarovat zbyteč-
ných faulů v oko-
lí šestnáctky. 
Když zopaku-
jeme výkon 
proti Příbra-
mi, nemám 
strach, tři 
body zůsta-
nou doma,“ 
má jasno muž 
s plnovousem.

Prvoligoví fotbalisté 1.FC Slovácko na 
kanonádu proti Příbrami nenavázali. Je-
jich souboj na půdě ostravského Baníku 
totiž odložil koronavir, který řádil v táboře 
týmu z Bazalů. Krajská hygienická sta-
nice Moravskoslezského kraje nařídíla 
infikovaným osobám i kontaktům dese-
tidenní karanténu.
Hygienici evidovali v klubu 29 pozitivně 

testovaných na covid-19! Jelikož měl Ba-
ník nakažené hráče ve všech věkových 
kategoriích, neposkládá zdravou jede-
náctku.
Problémy s koronavirem Slezany postih-
ly už před reprezentační přestávkou, kdy 
byli pozitivní brankáři Laštůvka i Budín-
ský a trenér Luboš Kozel s téměř kom-
pletním realizačním týmem. A postupně 

přibyli další. Větší výskyt nakažených od-
halila série preventivních testů, které Ba-
ník pravidelně na vlastní náklady podstu-
puje. Vyloučený byl tak souboj nejen se 
Slováckem, ale i víkendový s Libercem. 
„Rozhodnutí hygieniků respektujeme. O 
náhradních termínech budeme jednat,“ 
uvedl Michal Bělák, výkonný ředitel ost-
ravského Baníku.



www.fcslovacko.cz

7

SFC OPAVA

Statistika vzájemných ligových utkání Slovácka a Opavy

POSLEDNÍ DVA DUELY:

Předchozí názvy:  
Troppauer FV  (1907-1909)
DSV Troppau   (1909-1939)
NSTG Troppau  (1939-1945)
SK Slezan Opava  (1945-1948)
Sokol Slezan Opava  (1948-1950)
ZSJ SPJP Opava  (1950-1953)
TJ Jiskra Opava  (1953-1954)
TJ Tatran Opava (1954-1955)
DSO Baník Opava  (1955-1958)
TJ Ostroj Opava  (1958-1990)
FK Ostroj Opava  (1990-1994)
FC Kaučuk Opava   (1994-1998) 
SFC Opava  (od 1998)

Rok založení:  1907
Klubové barvy:  žlutá a modrá
Značka výstroje:  Nike
Stadion:  Městský stadion
Kapacita:  7 550 sedadel
Rozměr hřiště:  105 x 68 m
Osvětlení:  1600 luxů
Adresa klubu:   Lípová 105/2, 746 01 Opava
Telefon:  +420 553 616 393

E-mail:  sfc@sfc.cz
Web:  www.sfc.cz
GPS lokace stadionu:   49° 56‘ 59.01“ N; 17° 53‘ 24.33“ E
Nejlepší umístění:  6. místo (1995-96)
Nejhorší umístění:  16. místo (2001-02 a 2004-05)
Český pohár:  finalista (2016-17)

Největší ligová výhra:  5:0 nad 1.FK Příbram (2018-19)
Největší ligová prohra:  0:6 doma se Slavií Praha (2020-21)
  
Evropské poháry: 
Intertoto Cup: 3. místo skupinová fáze 1996

Management klubu:
Předseda představenstva  Zdeněk Viktorin
Ředitel společnosti   Jaroslav Rovňan
Sportovní manažer   Radoslav Kováč
Sekretář  Lumír Sedláček
Reklama a marketing   Filip Labuda
Ekonomka   Jiřina Hamalová
Sekretariát   Šárka Dubilová

Ceny vstupenek:
Nezlevněné:   110 - 260 Kč

Celková bilance: 
11 zápasů 6 - 23 - 2  20: 11
Domácí statistika: 
6 zápasy  5 - 0 - 1   13 : 4
Venkovní statistika: 
5 zápasy  1 - 3 - 1   7 : 7
Nejčastější výsledky: 
1:0 (3x), 2:2 (2x), 1:1, 2:1, 3:1, 4:0, 4:1 a 2:0 (1x)
Nejvíc branek za Slovácko: 
2 - Blaha, 1 – Bureš, Daníček, Diviš, Havlík, 
Hološko, Jarolím, Juroška, Kalabiška, Malár, 
Nezmar, Ordoš, Palinek, Petržela, Polách, Sa-
dílek, Šašinka, Šimko a Zajíc
Nejvíc branek za Opavu: 2 – Jan Baránek, 1 – 
Bernadina, Juřena, Kuzmanovič, Smola, Stáňa, 
Suchánek, Svátek, Zeher a Železník
Největší návštěva na Slovácku: 4.413 - 29. září 
2004 (Slovácko – Opava 1:0)
Největší návštěva v Opavě: 10.114 - 5. srpna 
2001 (Opava - Slovácko 1:2)

1. FC Slovácko - 
SFC Opava 4:0 (1:0)
odehraný 26. října 2019 v Uherském Hradišti
Branky: 9. Šimko, 53. Šašinka, 64. Kalabiška a 
87. Zajíc 
Žluté karty: Krejčí - Schaffartzik 
Rozhodčí: Marek - Vlček, Poživil 
Diváci: 4 076
Slovácko: Trmal - Reinberk, Hofmann, Krejčí, 
Šimko - Petržela (62. Kalabiška), Sadílek, Havlík, 
Navrátil (85. Juroška) - Šašinka (81. Hellebrand) - 
Zajíc. Trenér: Svědík.   
Opava: Fendrich - Sus, Simerský, Svozil, Žídek - 
Schaffartzik (74. Souček) - Mondek, Zavadil, Šulc, 
Jursa (46. Zapalač) - Juřena (68. Dedič). 
Trenér: Grussmann.

SFC Opava - 
1. FC Slovácko 1:1 (1:0)
odehraný 7. června 2020 v Opavě
Branky: 21. Železník - 64. Petržela
Žluté karty: hráno bez karet
Rozhodčí: Orel - Blažej, Hock
Diváci: 126 (omezený počet)
Opava: Fendrich - Harazim, Rychlý (19. Hošek), 
Hnaníček, Helešic (46. Hrabina) - Sus, Souček (60. 
Řezníček), Zavadil, Dordič (60. Zapalač) - Texl - 
Železník (67. Schaffartzik). Trenér: Balcárek.
Slovácko: Trmal (17. Porcal) - Kalabiška, Daníček, 
Divíšek, Reinberk (85. Mareček) - Petržela (73. 
Juroška), Sadílek, Havlík, Jurečka (46. Kohút), 
Navrátil - Dvořák (46. Zajíc). 
Trenér: Svědík.



www.fcslovacko.cz

8

H
or

ní
 řa

da
 (z

le
va

): 
B

oj
an

 D
or

tic
, A

da
m

 G
or

či
ca

, T
om

áš
 K

os
ch

at
zk

ý,
 D

om
in

ik
 S

m
ék

al
, N

at
an

ie
l W

yb
ra

ni
ec

, 
D

en
is

 D
ar

m
ov

za
l, 

R
en

é 
D

ed
ič

, T
om

áš
 R

at
aj

, V
ác

la
v 

Ju
ře

na
, A

da
m

 Š
ču

dl
a,

 B
ar

to
sz

 P
ik

ul
, M

at
ěj

 H
el

eš
ic

.
Pr

os
tř

ed
ní

 řa
da

 (z
le

va
): 

fy
zi

ot
er

ap
eu

t P
av

el
 P

ru
se

k,
 k

on
di

čn
í t

re
né

r M
ic

ha
l H

am
pe

l, 
tr

en
ér

 b
ra

ká
řů

 D
av

id
 H

am
pe

l, 
Št

ěp
án

 H
ar

az
im

, D
al

ib
or

 V
eč

er
ka

, K
ry

št
of

 L
as

ák
, V

ilé
m

 F
en

dr
ic

h,
 V

oj
tě

ch
 Š

ro
m

, A
da

m
 R

yc
hl

ý,
 J

iří
 T

ex
l, 

tis
ko

vý
 m

lu
vč

í J
an

 Š
im

ek
, v

ed
ou

cí
 m

už
st

va
 L

um
ír 

Se
dl

áč
ek

, m
as

ér
 K

am
il 

B
itt

a.
D

ol
ní

 řa
da

 (z
le

va
): 

Ja
n 

Ř
ez

ní
če

k,
 J

os
ef

 H
na

ní
če

k,
 J

an
 Ž

íd
ek

, t
re

né
r R

ad
os

la
v 

K
ov

áč
, ř

ed
ite

l k
lu

bu
 J

ar
os

la
v 

R
ov

ňa
n,

 
tr

en
ér

 A
lo

is
 S

ch
af

fa
rt

zi
k,

 M
at

ěj
 H

ra
bi

na
, P

av
el

 Z
av

ad
il,

 K
ar

ol
 M

on
de

k.



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz

9

1. kolo 
Zlín – 1.FC Slovácko                1:2 
Plzeň – Opava                             3:1
Příbram – Teplice                         1:3
Olomouc – Liberec                      1:0
Brno – Sparta                               1:4 
Č. Budějovice – Slavia                0:6
Karviná – Ostrava                        0:0
Jablonec – Pardubice                 1:0
Bohemians – Ml. Boleslav         4:0 
 
2. kolo  
1.FC Slovácko - Jablonec       1:1 
Ostrava – Č.Budějovice             2:2 
Opava - Karviná                          1:2
Mladá Boleslav - Zlín                  1:3
Slavia Praha - Příbram               3:0 
Liberec – Plzeň                            4:1
Pardubice - Teplice                      2:1
Brno - Bohemians                       0:0
Sparta - Olomouc                        3:0 
 
3. kolo 
Teplice – 1.FC Slovácko         0:2 
Karviná - Sparta                           2:5 
Č. Budějovice - Liberec              0:2 
Jablonec - Ostrava                      2:0 
Příbram - Opava                          1:1 
Pardubice - Slavia                       1:1
Olomouc - Bohemians               3:0 
Zlín - Brno                                     3:1 
Plzeň - Ml. Boleslav                     2:1 
 
4. kolo 
1.FC Slovácko - Příbram  odloženo 
Slavia - Teplice                             5:1 
Ostrava - Pardubice                    3:0 
Opava - Č. Budějovice               0:0 
Liberec - Karviná                         1:1 
Ml. Boleslav - Jablonec              2:0 
Sparta - Zlín                                  3:1 
Brno - Olomouc                           2:4 
Bohemians - Plzeň                     1:4

5. kolo 
Slavia – 1.FC Slovácko                   3:0 
Karviná - Ml. Boleslav                 0:0 
Č. Budějovice - Bohemians  odloženo 
Jablonec - Opava                        4:1 
Příbram - Sparta                          1:3 
Teplice - Ostrava                          2:1 
Pardubice - Liberec                     3:1 
Zlín - Olomouc                              0:1 
Plzeň - Brno                                  4:1 
 
6. kolo - 3. října 2020 
1.FC Slovácko – Pardubice   0:1
Ostrava - Slavia                           0:1 
Opava - Teplice                            2:1 
Liberec - Příbram                         3:0 
Ml. Boleslav - Č. Budějovice      2:2 
Sparta - Jablonec                        2:1 
Brno - Karviná                              0:2 
Bohemians - Zlín                         2:0 
Olomouc - Plzeň                          2:2 
 
7. kolo 
1.FC Slovácko - Olomouc      0:0 
Karviná - Bohemians                  2:1 
Č. Budějovice - Zlín                     1:2 
Jablonec - Brno                                0:1 
Příbram - Baník Ostrava             0:4 
Teplice - Liberec                           1:2 
Pardubice - Opava                      1:0 
Slavia - Ml. Boleslav                    1:0 
Plzeň - Sparta                                3:1 
 
8. kolo   
Ostrava – 1.FC Slovácko odloženo 
Opava - Slavia                              0:6 
Liberec - Jablonec                        1:3 
Ml. Boleslav - Pardubice             4:1 
Sparta - Č. Budějovice                2:4 
Brno - Příbram                              1:1 
Bohemians - Teplice                    2:0 
Olomouc - Karviná                       3:0 
Zlín - Plzeň                                     1:0

 

9. kolo   
1.FC Slovácko - Opava 
Ostrava - Liberec 
Příbram - Ml. Boleslav 
Teplice - Sparta 
Slavia - Brno 
Jablonec - Bohemians 
Pardubice - Olomouc 
Karviná - Zlín 
Č. Budějovice - Plzeň 
 
10. kolo 
Liberec – 1.FC Slovácko 
Plzeň - Karviná 
Brno - Č. Budějovice 
Zlín - Jablonec 
Olomouc - Příbram 
Ml. Boleslav - Teplice 
Bohemians - Pardubice 
Sparta - Slavia 
Opava - Ostrava 
 
11. kolo 
1.FC Slovácko - Sparta 
Č. Budějovice - Karviná 
Ostrava - Bohemians 
Opava - Ml. Boleslav 
Pardubice - Brno 
Příbram - Zlín 
Teplice - Olomouc 
Slavia - Liberec 
Jablonec - Plzeň 
 
12. kolo 
Brno – 1.FC Slovácko 
Olomouc - Č. Budějovice 
Karviná - Jablonec 
Bohemians - Příbram 
Plzeň - Teplice 
Sparta - Pardubice 
Zlín - Slavia 
Liberec - Opava 
Ml. Boleslav - Ostrava

 

13. kolo 
1.FC Slovácko - Plzeň 
Příbram - Karviná 
Jablonec - Č. Budějovice 
Liberec - Ml. Boleslav 
Opava - Sparta 
Teplice - Brno 
Slavia - Bohemians 
Baník Ostrava - Olomouc 
Pardubice - Zlín 
 
14. kolo 
Ml. Boleslav – 1.FC Slovácko 
Olomouc - Jablonec 
Č. Budějovice - Příbram 
Zlín - Teplice 
Karviná - Pardubice 
Plzeň - Slavia 
Brno - Ostrava 
Bohemians - Opava 
Sparta - Liberec 
 
15. kolo 
1.FC Slovácko - Karviná 
Příbram - Plzeň 
Teplice - Jablonec 
Pardubice - Č. Budějovice 
Slavia - Olomouc 
Ostrava - Sparta 
Opava - Zlín 
Liberec - Bohemians 
Ml. Boleslav - Brno 
 
16. kolo 
Bohemians – 1.FC Slovácko 
Karviná - Slavia 
Č. Budějovice - Teplice 
Jablonec - Příbram 
Sparta - Ml. Boleslav 
Brno - Liberec 
Olomouc - Opava 
Zlín - Ostrava 
Plzeň - Pardubice 
 

17. kolo 
1.FC Slovácko - Č. Budějovice 
Teplice - Karviná 
Pardubice - Příbram 
Slavia - Jablonec 
Ostrava - Plzeň 
Opava - Brno 
Liberec - Zlín 
Ml. Boleslav - Olomouc 
Sparta - Bohemians

 Pronájem a správa nemovitostí
(Uherské Hradiště, Staré Město, Zlín, Vsetín, Plzeň, Praha, Karlovy Vary, Chomutov, Veselí nad Moravou)

 
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 

 
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení

Prodej pohonných hmot

Prodej náhradních dílů pro autobusovou dopravu

Prodej autobusů

Vedení účetnictví

a. s.

1. LIGA PODZIM 2020

TABULKA FORTUNA:LIGY
1. Slavia 8 7 1 0 26:2 22 
2. Sparta 8 6 0 2 23:13 18 
3. Olomouc 8 5 2 1 14:7 17 
4.Plzeň 8 5 1 2 19:12 16 
5. Jbalonec 8 4 1 3 12:8 13 
6. Liberec 8 4 1 3 13:10 13 
7. Pardubice 8 4 1 3 9:10 13 
8. Zlín 8 4 0 4 11:11 12 
9.Karviná 8 3 3 2 9:11 12 
10. Sovácko  7 3 2 2 10:7 11 
11. Bohemians 8 3 1 4 11:11 10 
12.Č. Budějovice  8 2 3 3 11:17 9 
13. Ostrava 7 2 2 3 10:7 8 
14.Boleslav 8 2 2 4 10:13 8 
15. Teplice 8 2 0 6 9:17 6 
16. Brno 8 1 2 5 7:18 5 
17. Opava 8 1 2 5 6:18 5 
18. Příbram  8 0 2 6 5:23 2 



www.fcslovacko.cz

10

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz

11

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 



www.fcslovacko.cz

12

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz

13

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 



www.fcslovacko.cz

14

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz

15

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 



www.fcslovacko.cz

16

Doprava

Energetika a ostatní

Lázeňství

Sport a kultura

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

ŽH-Sun, s. r. o. Michalka-Sun, s. r. o.

Ocelařství

a. s.



www.fcslovacko.cz

17

L
IG

�
���

�
�
�
��
��

�
�
�

6.
10

. 1
.S

K
 P

R
O

S
T

Ě
J
O

V

B
o
re

k
N

e
m

ra
va

K
a

d
le

c
H

a
vl

ík
T
o
m
ič

V
in

c
o

u
r

Š
im

k
o

D
iv

íš
e

k
H

o
fm

a
n

n
R

e
in

b
e
rk

D
a
n
íč
e
k

K
o

h
ú

t
H

e
ll
e
b
ra

n
d

P
e
tr
že
la

S
a

d
íl
e

k
K

a
la

b
iš

k
a

N
a
vr

á
ti

l
C

ic
il
ia

K
li
m

e
n

t
R

e
z
e

k
J
u
re
č
k
a

B
a
jz

a
M

a
re
č
e
k

K
u
b
a
la

P
e
rn

ic
a

6:
0

-
90

90
90

24
3.

75
90

90
90

46
66

24
66

71
19

15
D

en
ev

46



www.fcslovacko.cz

18

1.FC SLOVÁCKO v sezóně 2020/21 podporují:

PARTNEŘI KLUBU

Podporovatelé mládeže Oficiální dodavatelé

Za podpory

Obchodní partneři

Mediální partner klubu 1.FC Slovácko

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

Generální partner 

Hlavní partneři

Oficiální dodavatel 
sportovního vybavení Hlavní partneři ligy

Michalka-Sun, s. r. o.

A+S

MiSta s.r.o.
STAVEBNÍ  SPOLEČNOST



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz

19



www.fcslovacko.cz

20

REALIZAČNÍ TÝM
TRENÉR Martin SVĚDÍK
ASISTENT TRENÉRA Josef MUCHA
TRENÉR BRANKÁŘŮ Luboš PŘIBYL
KONDIČNÍ TRENÉR Miroslav MIKŠÍČEK
VEDOUCÍ TÝMU Jan PALINEK

BRANKÁŘI
1      Jiří BOREK  2002 
25    Vít NEMRAVA  1996
91    Pavol BAJZA  1991 

HRÁČI V POLI
3      Michal KADLEC  1984 
6      Stanislav HOFMANN  1990 
7     Timur MELEKESCEV   2001
8      Daniel MAREČEK  1998 
9      Jan KLIMENT  1993
10    Jan NAVRÁTIL  1990
11    Milan PETRŽELA  1983
13    Michal KOHÚT  2000 
14    Josef DIVÍŠEK  1990
15    Václav JUREČKA  1994
16    Patrik ŠIMKO  1991 
17    Patrik HELLEBRAND  1999 
18    Lukáš SADÍLEK  1996
19    Jan KALABIŠKA  1986 
20    Marek HAVLÍK  1995 
21    Tomáš VINCOUR  2001 
22    Rigino CICILIA  1994 
23    Petr REINBERK  1989 
24    Jakub REZEK  1998
26    Filip KUBALA  1999
27    Michal TOMIČ  1999 
28    Vlastimil DANÍČEK  1991

1.FC SLOVÁCKO SFC OPAVA

:L :L

BRANKÁŘI 
1    Vojtěch ŠROM  1988
22  Kryštof LASÁK   1996
30  Vilém FENDRICH   1991

REALIZAČNÍ TÝM
HLAVNÍ TRENÉR Radoslav KOVÁČ
   Alois SKÁCEL
TRENÉR BRANKÁŘŮ David HAMPEL
VEDOUCÍ TÝMU Lumír SEDLÁČEK
KONDIČNÍ TRENÉŘI Michal HAMPEL

HRÁČI V POLI
2    Štěpán HARAZIM  2000
3     Joss DIDIBA  1997
4    Dalibor VEČERKA  2003
5    Jan ŽÍDEK  1985
6    Jan ŘEZNÍČEK  1992
7    Pavel ZAVADIL  1978
8    Lukáš HOLÍK  1992
9    Matěj HRABINA  1993
10  Jaromír BLAŽEJ  2003
11  Christ TIÉHI  1998
12  Adam GORČICA  2001
14  Jan SCHAFFARTZIK  1987
15  Adam RYCHLÝ  1998
17  Denis DARMOVZAL  2000
18  Tomáš RATAJ  2003
19  Josef HNANÍČEK  1986
20  Karol MONDEK  1991
21  Václav JUŘENA  1991
23  Bartosz PIKUL  1997
25  Adam ŠCUDLA  2001
26  René DEDIČ  1993
27  Matěj HELEŠIC  1996
32  Dominik SMÉKAL  1998
47  Jiří TEXL  1993
77  Bojan DORDIČ  1994
90  Tomáš KOSCHATZKÝ  2000

ROZHODČÍ: E. MAREK - R. KOTÍK, D. HOCK (R. DUBRAVSKÝ) | VAR: O. LERCH | AVAR: M. FLIMMEL


	_GoBack

